INDICAÇÃO Nº 82/2015
Solicita a colocação de sinalização horizontal e vertical em frente ao imóvel 65 da Rua XV de Novembro (“Vila do Sapato”).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de sinalização horizontal e vertical em frente ao imóvel 65 da Rua XV de Novembro (“Vila do Sapato”).
JUSTIFICATIVA:

A sinalização ora solicita é necessária para orientar os motoristas, motivo pelo qual vários munícipes e comerciantes, dentre eles  o  senhor Isael Moraes, procuraram este Vereador.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2015 - 16:13:06 00728/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário